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Superkrossi karikavOistluste X etapp

Sorted on Laps'

Mehaanikute Grand Prix

Mehaanikute voidusoit - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 16:48:03

Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km

|
6.10.2013 16:40
| H

_H

Pos No. Name Nat Race Team Car Laps Total Tm Diff Best Tm
1 37 Kevin Kupper EST  Optitrans Opel Kadett 5 3:56.943 46.623
2 48 Sven Vetkin EST  Erki Sport Opel Astra 5  3:58.552 1.609 46.559
3 73 Ronald Reisin EST  ProRex Racing Audi Coupe 5  3:58.897 1.954 44,753
4 41 Mati Kutser EST  Erki Sport Lada Samara 5  4:03.719 6.776 46.573
5 57 Aivo Ojala EST  Erki Sport Lada 2106 5  4:05.003 8.060 46.771
6 31 Siim Lind EST  Erki Sport Opel Astra 5  4:05.654 8.711 46.635
7 70 Jaanus Mikk EST Ligur Racing Honda Civic 5 4:11.806 14.863 47.475
8 11 Tonis Uutar EST  Erki Sport Peugeot 205 GTI 5 4:14.904 17.961 48.315
9 26 Silver Viilas EST LaitseRallyPark Opel Ascona 5  4:46.448 49.505 53.729
10 3 Kristjan Sinik EST  Erki Sport Honda Civic 1 1:08.095 4 Laps 1:04.391

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

1.609 65,332 44,753 69,180 73 - Ronald Reisin
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko Eriste

VOistluse sekretdr: Maris Mandre

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 6.10.2013 21:55:41

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

MYLAPS

SPORTS TIMING
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Superkrossi karikavOistluste X etapp

Mehaanikute Grand Prix

Mehaanikute voidusoit - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 16:48:03

Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km
6.10.2013 16:40.

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(37) Kevin Kupper
1 49.398 +2.775 16:48:52.803
2 47.267 +0.644 16:49:40.070
3 46.623 16:50:26.693
4 46.733 +0.110 16:51:13.426
5 46.876 +0.253 16:52:00.302
(48) Sven Vetkin
1 51.687 +5.128 16:48:55.046
2 46.785 +0.226 16:49:41.831
3 46.821 +0.262 16:50:28.652
4 46.559 16:51:15.211
5 46.700 +0.141 16:52:01.911
(73) Ronald Reisin
1 53.902 +9.149 16:48:58.007
2 47.513 +2.760 16:49:45.520
3 45.220 +0.467 16:50:30.740
4 44.753 16:51:15.493
5 46.763 +2.010 16:52:02.256
(41) Mati Kutser
1 53.625 +7.052 16:48:58.119
2 49.045 +2.472 16:49:47.164
3 46.710 +0.137 16:50:33.874
4 46.573 16:51:20.447
5 46.631 +0.058 16:52:07.078
(57) Aivo Ojala
1 52.342 +5.571 16:48:57.061
2 49.074 +2.303 16:49:46.135
3 46.771 16:50:32.906
4 47.078 +0.307 16:51:19.984
5 48.378 +1.607 16:52:08.362
(31) Siim Lind
1 52.020 +5.385 16:48:56.725
2 47.151 +0.516 16:49:43.876
3 50.805 +4.170 16:50:34.681
4 46.635 16:51:21.316
5 47.697 +1.062 16:52:09.013
(70) Jaanus Mikk
1 55.220 +7.745 16:48:59.584
2 51.789 +4.314 16:49:51.373
3 47.475 16:50:38.848
4 47.656 +0.181 16:51:26.504
5 48.661 +1.186 16:52:15.165
(11) Tonis Uutar
1 55.757 +7.442 16:49:00.753
2 52.096 +3.781 16:49:52.849
3 48.692 +0.377 16:50:41.541
4 48.407 +0.092 16:51:29.948
5 48.315 16:52:18.263
(26) Silver Viilas
1 53.729 16:48:57.894
2 54.814 +1.085 16:49:52.708
3 1:02.342 +8.613 16:50:55.050
4 55.869 +2.140 16:51:50.919
5 58.888 +5.159 16:52:49.807
(3) Kristjan Sinik
1 1:04.391 16:49:11.454
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko Eriste
Voistluse sekretdr: Maris Mandre

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 6.10.2013 21:55:53

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

MYLAPS
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Superkrossi karikavoistluste X etapp

Mehaanikute Grand Prix Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km

Mehaanikute voidusoit - 5 ringi 6.10.2013 16:40. . . .

Race (5 Laps) started at 16:48:03

Competitors Laps

0 1 2 3 4 5

Sven Vetkin (48) 1 48 37 37 37 37 37

Kevin Kupper (37) 2 37 48 48 48 48 48

Ronald Reisin (73) 3 73 31 31 73 73 73

Silver Viilas (26) 4 26 57 73 57 57 41

Jaanus Mikk (70) 5 70 26 57 41 41 57

Mati Kutser (41) 6 41 73 41 31 31 31

Siim Lind (31) 7 31 41 70 70 70 70

Aivo Ojala (57) 8 57 70 26 11 11 11

Tonis Uutar (11) 9 11 11 11 26 26 26

Kristjan Sinik (3) 10 3 3

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko Eriste \.
VGistluse sekretér: Maris Mandre M / l A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 6.10.2013 21:56:00 SPORTS TIMING



